CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, 
LOCALIZADOS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UNIÃO - PI. 
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, INSCRITA NO CNPJ SOB N°06.553.606/0001 -30. 
CONTRATADA: THECON ENGENHARIA L TDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N' 22.2 14.604/0001-73. 
VALOR TOTAL: R$ 565.400,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2025. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N' 14.133, DE 1° D.E ABRJL DE 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS 
ASSINAM: GUSTAVO CONDE MEDEIROS (PELA CONTRATANTE) E FABIO TAJRA HIDD PEARCE BRITO

[...]

LOCALIZADOS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE UNIÃO - PI. 
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, INSCRITA NO CNPJ SOB N°06.553.606/0001-30 . 
CONTRATADA: CR SOLUCOES SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, INSCRITA NO CNPJ 
SOB N'48.618.187/0001-18. 
VALOR TOTAL: RS 583.361,50 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E UM 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 
DATA DA ASSINATURA: 30/ 12/2025. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1° DE ABRIL DE202I. 
VIGtNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI. POR INTERMÉDIO DO HOSPITAL DR. JOSE DA 
ROCHA FURTADO, INSCRITO NO CNPJ Nº 18.488.308/0001- 93. 
CONTRATADA: B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA INSCRJTA NO CNPJ/MF SOB O Nº 
38.425.303/0001-29. 
VALOR TOTAL: RS 426.240,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, TRANSFERÊNCIAS FUNDO A 

FUNDO DE RECURSOS DO SUS. 
DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
ASSINAM: JUÇARA GONÇALVES DE CASTRO (PELA CONTRATANTE) E BRUNO DE SOUSA BORGES (PELA